
CLEANTECH BUG OFF 1L + MIKROFIBRA +
RĘKAWICZKI
Zestaw zawiera:

1x CLEANTECH BUG OFF DO USUWANIA OWADÓW 1L
1x CARPLAN TRIPLWAX MIKROFIBRA 35X35
2X BLACK MAMBA RĘKAWICE TORQUE GRIP L
 
CLEANTECH BUG OFF DO USUWANIA OWADÓW 1L
CleanTech Company Buq Off! - to bezpieczny dla lakieru i elementów samochodu produkt do usuwania pozostałości
owadów i ptasich odchodów. Unikalna formuła produktu pozwala łatwo, szybko i skutecznie oczyścić lakier i pozostałe
powierzchnie pojazdu z wszelkich zanieczyszczeń organicznych, które mogą trwale uszkodzić strukturę lakieru. Formuła
preparatu pozwala na uzyskanie produktu zasadowego lub neutralnego w zależności od rozcieńczenia. Dzięki temu,
doskonale sprawdzi się podczas bieżącej pielęgnacji, nie naruszając wosków, oraz przy mocnych zabrudzeniach i pełnej
dekontaminacji. Przy niższych stężeniach może wymagać kilkukrotnego powtórzenia czynności.
Najważniejsze cechy:

skutecznie czyści organiczne zabrudzenia
szybkie działanie
bezpieczny dla wosków przy niższych stężeniach

Rozcieńczenie:

Gotowy do użycia – wysokie zabrudzenia - może naruszyć wosk
1:1 – 1:4 – bezpieczne dla wosków, może wymagać kilkukrotnego użycia przy dużych zabrudzeniach

Sposób użycia:

Spryskaj chłodną powierzchnię1.
Pozostaw na około 60-120 sek – nie dopuść do zaschnięcia2.
Spłucz wodą pod ciśnieniem.3.

UWAGA:
Nie pozostawiaj do zaschnięcia produktu na powierzchni, nie aplikuj na rozgrzane powierzchnie.



 
CARPLAN TRIPLWAX MIKROFIBRA 35X35
ZASTOSOWANIE:
- polerowanie kokpitu,
- polerowanie karoserii,
- polerownia szyb,
- nanoszenie wosków i innych żelów CarPlan
Marka Carplan proponuje Państwu szeroką gamę szmatek, gąbek i szczotek pod wspólnym logiem Triplewax.
To wysokiej jakości produkty, które pomogą przy myciu, woskowaniu i polerowaniu lakieru oraz zadbaja o wnetrze auta.
 
BLACK MAMBA RĘKAWICE TORQUE GRIP L
Model TORQUE GRIP, z dodatkowo wzmocnioną teksturą dla lepszego uchwytu. 
 
Nitrylowe, bezpudrowe rękawice ochronne trzykrotnie bardziej wytrzymałe od standardowych.
 
Wyprodukowane z unikalnej mieszanki nitrylu, rękawice ochronne Black Mamba zaprojektowano tak by były
najmocniejsze spośród dostępnych na rynku. Grubsze i mocniejsze niż jakiekolwiek inne rękawice nitrylowe.
Rękawice Black Mamba charakteryzuje grubość ponad 0,6 mil . Trzykrotnie bardziej odporne na przebicie i przetarcia
niż rękawiczki z lateksu bądź winylu.

opatentowana formuła polimeru NITREX®
teksturowana powierzchnia uchwytu TORQUE GRIP dla pewniejszego chwytania narzędzi warsztatowych
odporne na chemikalia, smary, oleje
wyprodukowane z dwóch warstw.
wyjątkowo łatwe do ubierania i zdejmowania.
zapewniają najwyższy komfort użytkowania. 

W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

